
UCHWAŁA NR XIII/134/2003 
Rady Miejskiej w Ostrowcu Świętokrzyskim 

z dnia 25 września 2003 r. 
 

w sprawie stwierdzenia nieważności wyborów do Rady Osiedla 
„Częstocice” w Ostrowcu Świętokrzyskim 

oraz zarządzenia ponownych wyborów 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 35 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 roku  Nr 142 poz. 1591 oraz z 2002 roku 
Nr 23 poz.220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271 i Nr 214, 
poz.1806 oraz z 2003 r. Nr 80 poz. 717) oraz § 79 ust. 3 i 4 Statutu jednostki 
pomocniczej Gminy Ostrowiec Świętokrzyski – Osiedla „Częstocice” ustalonego 
uchwałą Nr XXXII/517/2000 Rady Miejskiej w Ostrowcu Świętokrzyskim z dnia  
29 grudnia 2000 r., Rada Miejska uchwala, co następuje: 
 
 § 1. Uwzględnia się protest wyborczy wniesiony w dniu 21 lipca 
2003 r. przez grupę mieszkańców Osiedla „Częstocice” w Ostrowcu 
Świętokrzyskim i w związku z powyższym: 
 
1) stwierdza się nieważność wyborów do Rady Osiedla „Częstocice”  

w Ostrowcu Świętokrzyskim w kadencji 2003-2007 przeprowadzonych 
w dniu 23 czerwca 2003 r.; 

2) zarządza się ponowne wybory do Rady Osiedla „Częstocice” w Ostrowcu 
Świętokrzyskim w liczbie 15 osób - w terminach podanych  
w harmonogramie stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

 
 

§ 2.1. Porządek wyborów do Rady Osiedla „Częstocice”, o których 
mowa w § 1 pkt 2, obejmuje: 
 

1) wybór przewodniczącego Ogólnego Zebrania Mieszkańców; 
2) sprawozdanie z działalności Rady Osiedla za mijającą kadencję; 
3) dyskusję nad sprawozdaniem; 
4) powołanie komisji wyborczej; 
5) zgłoszenie kandydatów na członków rady osiedlowej; 
6) przeprowadzenie głosowania; 
7) ogłoszenie wyników wyborów. 

 
2. Wybory odbywają się według zasad i trybu określonego w statucie 

osiedla „Częstocice”. 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrowca 

Świętokrzyskiego. 
 
 
 



§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w formie obwieszczenia na tablicy 
ogłoszeń w siedzibach: Urzędu Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego, Rady 
Osiedla „Częstocice” oraz w prasie i telewizji lokalnej. 

 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

 
 
 



Załącznik do uchwały Nr XIII/134/2003 
Rady Miejskiej w Ostrowcu Świętokrzyskim 

z dnia 25 września 2003 r. 
 
 
 
 

H A R M O N O G R A M 
 

ponownych wyborów do Rady Osiedla „Częstocice” w Ostrowcu 
Świętokrzyskim w kadencji 2003-2007 

 
 

Nazwa Osiedla 

Termin 
zebrania  

w pierwszym 
terminie 

Termin 
zebrania  
w drugim 
terminie 

Miejsce zebrania 

Rada Osiedla 
„Częstocice” 

28 listopada 
2003 r.  

godz. 16.00 

28 listopada 
2003 r.  

godz. 16.30 

Publiczna Szkoła 
Podstawowa  

Nr 8  
ul. Górna 

 


